[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
от 28 декабря 2017 года, протокол № 11

Заслушав и обсудив информацию начальника административно-кадрового управления  А.П. Зверева  «Представление к награждению работников СПбГУТ»,

Ученый совет решил:

-	поддержать  ходатайство о награждении работников СПбГУТ  государственной и ведомственной наградами.

Заместитель председателя Ученого совета	                               С.И. Ивасишин

Ученый секретарь Ученого совета  			                               А.Н. Бучатский